utilizzato come deposito di materiali e accumulo di terreno vegetale senza alcuna  autorizzazione.
La lottizzazione è  completata  per  intero  e  il  lotto  in  questione di  conseguenza è  interamente 
urbanizzato.
Tenuto  conto  del  contesto  si  ritiene  congruo attribuire  un  valore  a  corpo  pari  a  Euro 
26.715,00 (ventiseimilasettecentoquindici).

Pesaro, li 29.10.2025